

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปูผิวจราจร Asphaltic Concrete สายทาง บ้านห้วยโป่ง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านเตือ อำเภอกะเปอร์สมุทรบุรีรัมย์ - บ้านหนองไฮใต้ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองบัวแดง อำเภอนางรองบุรีรัมย์ จังหวัดชัยภูมิ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ลักษณะสายทางเดิม

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวหุลตรอน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร

ดำเนินการ

ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปูผิวจราจร Asphaltic Concrete

- ผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๙๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๓ เมตร

หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๙๘๐.๐๐ ตารางเมตร

- งานป้ายโครงการ จำนวน ๑ ชุด

- รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ ชัยภูมิ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๑๑๙,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปรีชา วิไลลักษณ์ ประธานกรรมการ

๗.๒ นายณรงค์ ธงศิลา กรรมการ

๗.๓ นายกำจรเดช ปรศุพัฒนา กรรมการ

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บึงจรรยา Asphaltic Concrete

สายทาง บ้านห้วยโป่ง หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านเค็ด อำเภอเกษตรสมบูรณ์ - บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัวแดง อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวหลูกร้อน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร

ดำเนินการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บึงจรรยา Asphaltic Concrete

บึงจรรยา กว้าง 5.00 เมตร ยาว 796.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร

หนา 0.03 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,980.00 ตารางเมตร

ประมาณการ วันที่ 13 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานลาดแอสฟัลท์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,980.00	15.47	61,570.60	1.3607	21.0500	83,779.12	
2	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต -งานปูลาดและบดทับผิว AC หนา 3 ซม. บนผิวแทคโคต	ตร.ม.	3,980.00	178.78	711,544.40	1.3607	243.2659	968,198.47	
3	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	179.00	250.00	44,750.00	1.3607	340.1750	60,891.33	
4	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3607	6,939.5700	8,939.57	
TOTAL								1,119,808.49	
คิดราคาเห็ยง								1,119,000.00	

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

Factor (จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%) =

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

622,965.00
-
-
1.3607
-

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิลลิกงณ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายณรงค์ ธงศิลา)

กรรมการ

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

(นายท่าจรเดช ปรุศุพัฒน์)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปูผิวจราจร Asphaltic Concrete

สายทาง บ้านห้วยโป่ง หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านเค็ด อำเภอยะลา จังหวัดยะลา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลักษณะสายทางเดิม ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวหุลูตร้อน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร

ดำเนินการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปูผิวจราจร Asphaltic Concrete

ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 796.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร

หนา 0.03 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,980.00 ตารางเมตร

ประมาณการ วันที่ 13 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานลาดแอสฟัลท์แตกโค๊ด (TACK COAT)	ตร.ม.	3,980.00	15.47	61,570.60	1.3607	21.0500	83,779.12	
2	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต								
	-งานปูลาดและบดทับผิว AC หนา 3 ซม. บนผิวแตกโค๊ด	ตร.ม.	3,980.00	178.78	711,544.40	1.3607	243.2659	968,198.47	
3	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	179.00	250.00	44,750.00	1.3607	340.1750	60,891.33	
4	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3607	6,939.5700	6,939.57	
TOTAL								1,119,808.49	

คิดราคาเพียง 1,119,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

Factor (จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	822,965.00
=	-
=	-
=	1.3607
=	-

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายณรงค์ ังคิลา)

กรรมการ

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

(นายกำจรเดช ปรุศุพัฒนา)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปูผิวจราจร Asphaltic Concrete

สายทาง บ้านห้วยโป่ง หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านเตือ อำเภอกษัตริย์สมุทร - บ้านหนองไผ่ใต้ หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัวแดง อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานลาดแอสฟัลท์แทคโคต (TACK COAT)	3,980.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต - งานปูลาดและบดทับผิว AC หนา 3 ซม. บนผิวแทคโคต	3,980.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	179.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 1,119,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 150 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน